
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II  

 

 

 

 

 

 

 
 

   Seminář pro rodiče a asistenty pedagogů  

Seminář přibližuje rodičům dětí se SVP komplexní pohled na optimální přípravu do školy, legislativní 

rámce ochrany dětí a jejich možnosti vzdělávání včetně stupňů podpůrných opatření. 

Bližší seznámení s programem KUPOZ pro rozvoj pozornosti, která je určena předškolním a mladším  

školním dětem s ADD, ADHD, která je nejčastější diagnózou u dětí a žáků se SVP. 

Příklady dobré praxe a závěrečná diskuzní část semináře nastíní rodičům  

cesty možných řešení při vzdělávání jejich dítěte. 

15.9.2020 

15−19 hod. 

On-line 

přihláška ZDE 
MŠ Paraplíčko 
Mozartova 1092, Havířov  

 

reg.č.: CZ.02.3./68.0.0/0.0/17_047/0008607  

SPECIFICKÉ 

VZDĚLÁVACÍ 

POTŘEBY 

DĚTÍ A JEJICH 

PŘÍPRAVA  

NA ŠKOLU 
 

http://www.map-havirov.cz  

 https://www.facebook.com/MapHavirovII  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfhhqFVLWBg2pf7EBOfY-GhTZ-kSDAVKDejpXY5qRHjEy3ISQ/viewform
http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirovII

